
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НОВОИГЛАЙКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЯНА ИГЛАИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ НУРЛАТ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2024

с. Новое 
Иглайкино

БОЕРЫК

№7

О внесении изменений в Постановление 
Новоиглайкинского сельского поселения 
от 31.01.2023 г. № 1/1 «Об утверждении муниципальной 
программы по использованию и охране земель на территории 

Новоиглайкинского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района на 2023-2025 годы»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 утвержденное Постановлением 
Новоиглайкинского сельского поселения от 31.01.2023 г. № 1/1 «Об утверждении 
муниципальной программы по использованию и охране земель на территории 
Новоиглайкинского сельского поселения Нурлатского муниципального района на 
2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. в пункте «Цели и задачи» слова «для восстановления плодородия почв на 
землях сельскохозяйственного назначения и улучшения земель» заменить 
словами «для улучшения свойств земель, в том числе для восстановления 
плодородия земель сельскохозяйственного назначения»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Новоиглайкинского 
сельского поселения Нурлатского муниципального района и на портале 
муниципальных образований Республики Татарстан.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. руководителя Исполнительного комитета 
Новоиглайкинского сельского поселения ЕШ 
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан А.К. Мурзаханова


